בשל החשיבות העקרונית של הסוגיה והשלכותיה על התנהגות עתידית של רופאים נוספים, ולמרות העובדה שהדיון המשפטי הסתיים בפשרה שקיבלה תוקף של פסק דין - מצאתי לנכון, לאחר התכתבות משפטית ממושכת עם הצדדים, להקים ועדת בירור לתלונה זו.

הפסיקה לשמש כרופאה למנוחה זמן רב לפני כתיבת הצוואה, וכי היתה בשנים האחרונות לחייה רק חברה אישית קרובה שלה. חוק הירושה תשכ"ה-1965 (תיקון אחרון יוני 1998) קובע בסימן ב' סעיף 30(א), כי "הוראת הצוואה הנעשית מחמת אונס, איום, השפעה בלתי הוגנת, תחבולה או תרמית - מבטלת" (ההדגשה שלי - א"ד).

פרופ' אבינעם רכס הוא יו"ר הלשכה לאתיקה של הר"י.

צילום אילוסטרציה: סטוק פוטוס

ביחסים המורכבים בין רופא ומטופל קיימת חזקה כי המטופל נמצא בעמדת נחיתות מול הרופא